

貸 借 対 照 表

足利むつみ会

平成26年3月31日現在

単位：円

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	429,042,969	243,129,569	185,913,400	流動負債	199,151,813	45,654,351	153,497,462
現金預金	142,736,220	119,517,261	23,218,959	未払金	196,279,949	41,895,345	154,384,604
商品・製品	25,998	0	25,998	預り金	2,271,864	3,229,006	-957,142
原材料	1,233,143	1,085,873	147,270	前受金	600,000	530,000	70,000
未収金	273,574,575	120,764,637	152,809,938	その他の流動負債	0	0	0
貯蔵品	8,862,071	0	8,862,071	固定負債	531,944,254	449,741,380	82,202,874
立替金	1,624,082	570,266	1,053,816	負債の部合計	731,096,067	462,817,395	268,278,672
前払金	450,000	450,000	0	純資産の部			
仮払金	536,880	741,532	-204,652	基本金	222,307,990	160,610,050	61,697,940
その他の流動資産	0	0	0	国庫補助金等特別積立金	387,094,499	264,389,819	122,704,680
固定資産	1,678,933,635	1,332,162,678	346,770,957	その他の積立金	316,131,120	337,855,120	-21,724,000
基本財産	1,162,175,376	852,790,124	309,385,252				
その他の固定資産	516,758,259	479,372,554	37,385,705	次期繰越活動収支差額	451,346,928	349,619,863	101,727,065
				次期繰越活動収支差額	451,346,928	349,619,863	101,727,065
				（うち当期活動収支差額）	80,003,065	86,810,909	-6,807,844
				純資産の部合計	1,376,880,537	1,112,474,852	264,405,685
資産の部合計	2,107,976,604	1,575,292,247	532,684,357	負債及び純資産の部合計	2,107,976,604	1,575,292,247	532,684,357